CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 0271 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SERGIO DA SILVA GOMES, matrícula nO 17.740, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR EDITE ROSA NETO, matrícula nO 17.028, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do PSDB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na referida liderança. (LP).

3 - EXONERAR IRISLON FERREIRA LOPES, matrícula nO 17.771, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR ELIANA VIEIRA PADILHA ROCHA, matrícula nO
18.388, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP).

Brasília, IJ.. de abn I e 2010.

t;? •
Deputado CAB PA RICIO

Vice-Pr . en
no exercício da Presidência